
Zápis ze schůze výboru spolku 
Sdružení rodičů při Gymnáziu Ústavní 

 
Datum konání: 9. listopadu 2022, 17:00 hod. 
Místo konání: čítárna Gymnázia Ústavní, Ústavní 400, Praha 8 - Bohnice 
Schůzi svolal: pan předseda výboru SR a paní ředitelka Gymnázia Ústavní 
Přítomni:   ředitelka Gymnázia Ústavní RNDr. Helena Štěrbová 
   členové výboru – viz. listina přítomných 
 
Program:  

1. Přivítání 
Přivítání členů Výboru Sdružení rodičů na schůzi. 
 

2. Rozpočet Sdružení 2022-23 
Paní ředitelka seznámila přítomné s plněním rozpočtu ve školním roce 2021-22 a to jak na straně 
vstupů, tak na straně výstupů. Většina výdajových položek byla řešena formou darovací smlouvy 
ve prospěch Gymnázia. Příjmy rozpočtu 2021-22 byly nižší než se očekávalo.  
Nový rozpočet pro rok 2022-23 byl koncipován tak, aby byly hrazeny výdaje přímo na studenty. 
Návrh rozpočtu bude zveřejněn na internetu. Pod diskuzi o vybraných položkách na výboru 
rozpočet schválen 100% přítomných členů výboru. V jednotlivých třídách by měl být schválen 
během prvních třídních schůzek roku 2022-23.  
 

3. Členské příspěvky 2022-23 
Členský příspěvek pro rok 2022-23 je zachován v částce 1.000 Kč. Platba bude umožněna při 
prvních třídních schůzkách v hotovosti, ostatní budou muset členský příspěvek uhradit 
bezhotovostně. 
Pokyny k bezhotovostní platbě budou k dispozici v Bakalářích. 
 

4. Výroční zpráva GGG 
Paní ředitelka seznámila přítomné s hrubým obsahem výroční zprávy gymnázia. Výroční zpráva 
bude zveřejněna na webu školy. 
 

5. Diskuse 
Dotazy členů výboru k neuskutečněným akcím (lyžařské výcviky) a jejich možnému dodatečnému 
uspořádání – nelze uskutečnit. 
 

6. Ukončení 
 
Zápis sepsala v Praze dne 10.11.2022      Ing. Klára Köhlerová 


